

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție <u>ocds-b3wdp1-MD-1739279232923 / 21362852</u> din <u>14.03.2025</u>								
	Obiectul de achiziției: <u>Instrumentar stomatologic</u>								
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
33141800-8	4.Set chirurgical de freze pentru inserarea implantelor	set	2	14950,00	17940,00	29900,00	35880,00	30 zile lucrătoare din momentul solicitării la locul indicat de autoritatea contractantă	MD19AG000000022512015544
33141800-8	5.Set de instrumente pentru sinus lifting lateral	set	2	15333,00	18399,60	30666,00	36799,20	30 zile lucrătoare din momentul solicitării la locul indicat de autoritatea contractantă	MD19AG000000022512015544
33141800-8	6. Conformatoare compatibile sistemului de implante	bucată	10	300,00	300,00	3000,00	3000,00	30 zile lucrătoare din momentul solicitării la locul indicat de autoritatea contractantă	MD19AG000000022512015544
33141800-8	7. Conformatoare compatibile sistemului de implante	bucată	10	300,00	300,00	3000,00	3000,00	30 zile lucrătoare din momentul solicitării la locul indicat de autoritatea contractantă	MD19AG000000022512015544
33141800-8	9. Conformatoare compatibile sistemului de implante	bucată	10	300,00	300,00	3000,00	3000,00	30 zile lucrătoare din momentul solicitării la locul indicat de autoritatea contractantă	MD19AG000000022512015544

33141800-8	10. Conformatoare compatibile sistemului de implante	bucată	10	300,00	300,00	3000,00	3000,00	30 zile lucrătoare din momentul solicitării la locul indicat de autoritatea contractantă	MD19AG000000022512015544
33141800-8	11. Conformatoare compatibile sistemului de implante	bucată	10	300,00	300,00	3000,00	3000,00	30 zile lucrătoare din momentul solicitării la locul indicat de autoritatea contractantă	MD19AG000000022512015544
33141800-8	13. Conformatoare compatibile sistemului de implante	bucată	10	300,00	300,00	3000,00	3000,00	30 zile lucrătoare din momentul solicitării la locul indicat de autoritatea contractantă	MD19AG000000022512015544
33141800-8	14. Conformatoare compatibile sistemului de implante	bucată	10	300,00	300,00	3000,00	3000,00	30 zile lucrătoare din momentul solicitării la locul indicat de autoritatea contractantă	MD19AG000000022512015544
33141800-8	15. Conformatoare compatibile sistemului de implante	bucată	10	300,00	300,00	3000,00	3000,00	30 zile lucrătoare din momentul solicitării la locul indicat de autoritatea contractantă	MD19AG000000022512015544
33141800-8	17. Conformatoare compatibile sistemului de implante implante	bucată	10	300,00	300,00	3000,00	3000,00	30 zile lucrătoare din momentul solicitării la locul indicat de autoritatea contractantă	MD19AG000000022512015544
33141800-8	18. Dispozitiv (bont) de transfer cu șurub	bucată	50	648,00	648,00	32400,00	32400,00	30 zile lucrătoare din momentul solicitării la locul indicat de autoritatea contractantă	MD19AG000000022512015544

33141800-8	21. Dispozitiv (bont) pentru Multi Unit	bucată	50	633,60	633,60	31680,00	31680,00	30 zile lucrătoare din momentul solicitării la locul indicat de autoritatea contractantă	MD19AG000000022512015544
33141800-8	24. Șurubelniță (cheiță protetică clasică) hex 1.20	bucată	14	790,00	948,00	11060,00	13272,00	30 zile lucrătoare din momentul solicitării la locul indicat de autoritatea contractantă	MD19AG000000022512015544
33141800-8	25. Șurubelniță (cheiță protetică clasică) hex 1.20	bucată	14	790,00	948,00	11060,00	13272,00	30 zile lucrătoare din momentul solicitării la locul indicat de autoritatea contractantă	MD19AG000000022512015544
33141800-8	63. Eprubete pentru autoplasmă îmbogățită cu trombocite	bucată	200	23,00	27,60	4600,00	5520,00	30 zile lucrătoare din momentul solicitării la locul indicat de autoritatea contractantă	MD19AG000000022512015544
33141800-8	221. Bont protetic (abutment) angulat	bucată	35	702,00	702,00	24570,00	24570,00	30 zile lucrătoare din momentul solicitării la locul indicat de autoritatea contractantă	MD19AG000000022512015544
33141800-8	222. Bont protetic (abutment) angulat	bucată	35	702,00	702,00	24570,00	24570,00	30 zile lucrătoare din momentul solicitării la locul indicat de autoritatea contractantă	MD19AG000000022512015544
33141800-8	223. Bont protetic (abutment) drept cu prag	bucată	35	585,00	585,00	20475,00	20475,00	30 zile lucrătoare din momentul solicitării la locul indicat de autoritatea contractantă	MD19AG000000022512015544

33141800-8	224. Bont protetic (abutment) drept fără prag	bucată	35	585,00	585,00	20475,00	20475,00	30 zile lucrătoare din momentul solicitării la locul indicat de autoritatea contractantă	MD19AG000000022512015544
33141800-8	225. Bont protetic (abutment) multi unit	bucată	35	770,00	770,00	26950,00	26950,00	30 zile lucrătoare din momentul solicitării la locul indicat de autoritatea contractantă	MD19AG000000022512015544
33141800-8	226. Bont protetic (abutment) multi unit	bucată	35	770,00	770,00	26950,00	26950,00	30 zile lucrătoare din momentul solicitării la locul indicat de autoritatea contractantă	MD19AG000000022512015544
33141800-8	227. Bont protetic (abutment) multi unit	bucată	35	770,00	770,00	26950,00	26950,00	30 zile lucrătoare din momentul solicitării la locul indicat de autoritatea contractantă	MD19AG000000022512015544
33141800-8	228. Bont protetic (abutment) multi unit	bucată	35	770,00	770,00	26950,00	26950,00	30 zile lucrătoare din momentul solicitării la locul indicat de autoritatea contractantă	MD19AG000000022512015544
33141800-8	229. Bont protetic (abutment) multi unit	bucată	35	1027,00	1027,00	35945,00	35945,00	30 zile lucrătoare din momentul solicitării la locul indicat de autoritatea contractantă	MD19AG000000022512015544
33141800-8	230. Bont protetic (abutment) multi unit	bucată	35	1027,00	1027,00	35945,00	35945,00	30 zile lucrătoare din momentul solicitării la locul indicat de autoritatea contractantă	MD19AG000000022512015544

33141800-8	232. Implant - Analog	bucată	50	368,00	368,00	18400,00	18400,00	30 zile lucrătoare din momentul solicitării la locul indicat de autoritatea contractantă	MD19AG000000022512015544
33141800-8	233. Analog (implant) bonturi cu mai multe unități (multi-unit)	bucată	100	288,00	288,00	28800,00	28800,00	30 zile lucrătoare din momentul solicitării la locul indicat de autoritatea contractantă	MD19AG000000022512015544
33141800-8	234. Șurub pentru bonturi (abutment implants)	bucată	100	144,00	144,00	14400,00	14400,00	30 zile lucrătoare din momentul solicitării la locul indicat de autoritatea contractantă	MD19AG000000022512015544
33141800-8	235. Bont (abutment implants) temporar de titan	bucată	25	672,00	672,00	16800,00	16800,00	30 zile lucrătoare din momentul solicitării la locul indicat de autoritatea contractantă	MD19AG000000022512015544
33141800-8	236. Bont (abutment implants) temporar de plastic	bucată	25	476,00	476,00	11900,00	11900,00	30 zile lucrătoare din momentul solicitării la locul indicat de autoritatea contractantă	MD19AG000000022512015544
33141800-8	237. Bont (abutment implants) calcinabil	bucată	25	756,00	756,00	18900,00	18900,00	30 zile lucrătoare din momentul solicitării la locul indicat de autoritatea contractantă	MD19AG000000022512015544
33141800-8	238. Bont (abutment implants) customizabil	bucată	25	518,00	518,00	12950,00	12950,00	30 zile lucrătoare din momentul solicitării la locul indicat de autoritatea contractantă	MD19AG000000022512015544

TOTAL						570296,00	587753,20		

Nume/Prenume : Maric Cucereavii Functia : Director Administrativ

Ofertantul : Gursk Medica SRL Adresa : mun.Chisinau , str.Vasilie Alecsandrii 141/1